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Interpellation  

till socialnämndens ordförande Iosif 
Karambotis 

 
 
 
 
Vår kommun växer i en otrolig takt. Mycket positiva saker sker. Samtidigt som andra saker sker som inte 
är så positiva. Vi förlorar personal inom främst hemtjänsten. 
 
I Socialnämnden kämpar vi med hur vi ska klara kompetensrekryteringen framgent. Vi har det uppe på 
näst intill varje nämnd. Vi vill behålla all personal och främst den som har utbildning men som trots allt 
väljer att säja upp sig. Detta är en oerhörd förlust då vi som arbetsgivare behöver behålla dem samt att 
få in nya i yrkeskåren. Alla händer behövs. Vi som kommun vill visa oss som en bra och god arbetsgivare. 
En arbetsgivare som tar hand om sin personal och gör det yttersta för dom ska känna detta. 
 
För att förstå varför man väljer att sluta sin anställning borde man väl rimligen ta reda på varför och 
utvärdera? Detta intresse bör rimligen intressera alla arbetsgivare, även Skellefteå Kommun. 
Har fått veta detta görs idag. Givetvis måste detta ske frivilligt om man vill uppge varje man slutar. 
Fick reda på SN den 27 jan 2022 att den uppgiften stannar hos närmaste chef och där blir den kvar. Fick 
även reda på att två studenter gör nu en uppsats i ämnet. En uppsats tar tid och finns den tiden? 
 
Värdefull information avstannar, kommer inte vidare. För att bearbetas, utvärderas och åtgärder vidtas. 
 
Detta skulle innebära att först då kan vi se förbättringsområdena och åtgärda. På sikt skulle detta 
förhoppningsvis innebära färre avslutar sin tjänst och därmed stannar kvar hos oss. 
 
Med anledning av ovanstående blir mina frågor: 
 

1. Borde inte socialförvaltningen helst redan i förrgår vidtagit åtgärder för ett system som inte 
stannar vid närmaste chef? 

2. Anser socialnämnden att vi har tiden att utvänta med vad studenternas uppsats kommer fram 
till? 

3. Anser socialnämnden att det finns ett värde i att få reda på varför personal säjer upp sig? 
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